COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.07 /2018-CEL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Organizadora da eleição de DIRETOR do Centros de Áreas

de Ciências Humanas e da Educação e Ciências Sociais Aplicadas,  da Universidade Estadual
do Paraná – Unespar, campus de Campo Mourão (Edital 03/2018), nomeada pela portaria nº
007/2018-Diretor de Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições previstas na
Resolução n. 003/2014-COU/Unespar, homologa o resultado final do pleito de 19 de junho de
2018.

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Candidato: Fábio André Hahn – 45,5%

Candidato: Amauri Jersi Ceolim – 52,9%

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Candidato: Jorge Leandro Delconte Ferreira – 96,0%

Campo Mourão, 21 de junho de 2018.

Prof. Wagner Wanderbroock
Presidente da Comissão

Portaria n. 07/2018 – Diretor de Campus